

4А	Сборщица-упаковщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Сборщица-упаковщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Сборщица-упаковщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Сборщица-упаковщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																							
7	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Мазурова Ольга Викторовна

Ф.И.О.

03.07.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
правовым вопросам

(должность)



(подпись)

Лузгин Александр Александрович

Ф.И.О.

03.07.18

(дата)

Начальник склада

(должность)

Мешеряков Петр Викторович

(Ф.И.О.)

03.07.2018 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1330

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Перевязкина Ольга Михайловна

(Ф.И.О.)

01.06.2018

(дата)